СОВЕТ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.06.2011 г.№  26
О мерах по борьбе с преступностью

и правонарушениях на территории

поселения.

                   Заслушав и обсудив информацию УУМ ОВД по Омскому району майора милиции Турбина С.П. , Совет Андреевского сельского поселения Омского муниципального района омской области

РЕШИЛ:

Информацию УУМ ОВД по Омскому району майора милиции Турбина С.П принять к сведению.

Глава сельского поселения                                               Н.Н.Сергеев